PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2023

EDITAL DE RESULTADO DO CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA

O Prefeito do Município de Leme/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o EDITAL DE

RESULTADO DO CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTUINUADA do Concurso Público Edital nº 04/2023, conforme segue:

CARGO ÁREA NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

Agente Comunitário de Saúde LESTE ANA CAROLINA CAPELINI 9024 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE ANA LUCIA SCAVAZZA 9883 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE ANA PAULA CRUZ DE SOUZA 10025 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE BRENDA SANTANA DE OLIVEIRA 10003 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE BRUNA CRISTINA MARINI 9006 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE BRUNO ERIC DE SOUZA GONÇALVES 9598 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE CAROLINE RAUL FERREIRA DE FREITAS 9249 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE DANIELA PEREIRA DOS SANTOS 10193 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE DANILO AUGUSTO MOURÃO 9824 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE DEISIANE DE SOUZA SANTOS 9602 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE EDNA DE SOUSA RAMOS FERREIRA 9490 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE ELISÂNGELA MARIA BIMBATI 9028 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE EMÍLIA HELENA MOYSES DOS SANTOS 9812 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE ÉRICA DE SOUSA RAMOS FERREIRA 9388 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE EVA FERNANDA FEJES FEHR 9481 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE FELIPPE CREMASCO 9348 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE FERNANDA CRISTINA OLIVEIRA 9728 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE FERNANDA MESQUIARI FRANCHI 9989 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE ISABELLA SANTOS SIMÃO 9722 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE JAIME COSTA RAMOS JUNIOR 9970 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE JANAINA APARECIDA SOARES 9705 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE JANAINA HELENA FRANCISCO SANTANA 9963 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE JOHN VICTOR VERA 9071 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE JONATAS ARON DE GÓES 10128 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE JOSÉ LEONARDO BONFOGO 9672 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE KRISLA OLIVEIRA ELER DE SANTANA 9692 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE LARISSA AGUIAR 9918 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE
LAUDICEIA DENISE THEODORO DE
ALMEIDA

9556 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE LUCAS HENRIQUE GOMES DE ALMEIDA 9716 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE LUCAS LINGUANOTTI FRANCISCO 10148 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE LUCIMARA CRISTINA SCAVAZZA 9203 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE MAIARA DOS SANTOS SOUZA 10037
Não aprovado/

Ausente

Agente Comunitário de Saúde LESTE MÁRCIA SILVA NASCIMENTO 10047 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE MARCOS HENRIQUE TRIGO DE SOUSA 9396 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE MARIA LUISA FERREIRA 9167 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE MARILIA VIANA GONCALVES 9030 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE MAYARA LANI 9435 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE MILENA DAMETTO 9784 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE NAIARA APARECIDA CAVACHIOLI 9439 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE PRISCILA PEREIRA 9656 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE QUEZIA ESTER PESCADOR MARQUES 9985 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE RAFAELA CRISTINA TUFANIN FERNANDES 9636 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE RAFAELLA ANGELINI 9048 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE RENATA DE AGUIAR PELAIS 9491 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE RENATA RODRIGUES BRAGA 9981 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE ROGÉRIO APARECIDO DE OLIVEIRA JUNIOR 9386 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE ROSEMEIRE MONTEIRO DA SILVA PENEDO 9430 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE SILVIA MARIA DA SILVA CRUZ 9272 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE SOLANGE DEOLINDO FIDELIS 9898 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE TALITA DE MIRANDA 9884 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde LESTE VALÉRIA CRISTINA BALDIN 9525 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde OESTE AMANDA GABRIELA RIBEIRO DA SILVA 9943 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde OESTE
ANNA GIULIA LIGGIERI DE GODOY
VICENSOTTI

9026
Não aprovado/

Ausente

Agente Comunitário de Saúde OESTE CARLA ALESSANDRA BERGAMIN ROSA 9231 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde OESTE ÉRICO BONVECHIO MARCHI 10113 Aprovado

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2023

CARGO ÁREA NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

Agente Comunitário de Saúde OESTE GUILHERME ANDRADE CARLETTI 9646 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde OESTE VANUSA VIANA LOSAVIO 9952 Aprovado

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar o resultado por meio de interposição de recurso, conforme

previsto no Capítulo 12 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Leme, 20 de dezembro de 2023.

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
Prefeito do Município de Leme